PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 3/2019

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE AVALIACAO CURRICULAR
REGIONAL:BACABAL

O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, torna público o

resultado para Homologação do Edital 3/2019 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATACAO TEMPORARIA DE

PROFESSORES. - BACABAL

MUNICÍPIO DE CONCEICAO DO LAGO-ACU - AMPLA CONCORRENCIA

CONTRATACAO TEMPORARIA DE PROFESSORES PARA ATUAREM NO ENSINO MEDIO -  - CENTRO DE ENSINO

MANOEL DE NAZARETH DOS SANTOS - SALA FORA I - OLHO D AGUA DA LAPELA - LINGUA PORTUGUESA

Vagas: 2

INSCRICAO CPF NOMEORDEM SITUAÇÃO

 44210 659.507.123-15 GABRIEL ARCANGELO PEREIRA FILHO 1 CLASSIFICADO

 45636 907.723.693-72 RHANE WERBERTH MARQUES SILVEIRA 2 CLASSIFICADO

 43308 005.537.693-24 ZENOBIO MACEDO DA COSTA JUNIOR 3 CADASTRO DE RESERVA

 44315 026.462.703-21 LEIDIANE CHAVES DE SOUZA 4 CADASTRO DE RESERVA

 44191 004.170.113-50 EDMAR CRUZ LIMA 5 CADASTRO DE RESERVA

 48488 015.570.803-13 MARCIO DE OLIVEIRA PINHO 6 CADASTRO DE RESERVA

 47044 895.161.503-06 ROCYJANNE SOUSA FREIRE 7 CADASTRO DE RESERVA

 48837 058.755.043-07 ANTONIA LUZIANE SILVA DE CASTRO 8 CADASTRO DE RESERVA

 47662 023.706.403-08 RAIMUNDA DA SILVA RODRIGUES 9 CADASTRO DE RESERVA

 44629 920.742.003-15 NADJANE DE JESUS SILVA 10 CADASTRO DE RESERVA

 45224 950.925.873-34 MAYANNA JENNIFFER SILVA MESQUITA 11 CADASTRO DE RESERVA

 47625 965.825.702-00 KEYLA REGINA DA SILVA CAVALLARO 12 CADASTRO DE RESERVA

 43938 024.597.923-95 RAQUEL DA COSTA ROSA 13 CADASTRO DE RESERVA

 41659 605.973.193-75 RAYRA DANIELLE SOUSA DA SILVA 14 CADASTRO DE RESERVA

 41711 063.037.343-40 RAIANNY OLIVEIRA DA SILVA 15 CADASTRO DE RESERVA

 49018 689.847.313-15 ANDRACY DO LAGO PINHEIRO 16 CADASTRO DE RESERVA

 45281 005.346.693-44 ADRIANO FERREIRA MOTA 17 CADASTRO DE RESERVA

 49127 035.258.353-37 SUZYANNE OLIVEIRA NUNES 18 CADASTRO DE RESERVA

 44098 603.987.053-21 LARYSSA CAROLINE DE LIMA CRUZ 19 CADASTRO DE RESERVA

 50470 614.362.923-44 BARBARA LARYSSA SILVA DE OLIVEIRA 20 CADASTRO DE RESERVA

 46914 066.943.873-18 GEOVAN PEDRO SILVA DE MACEDO 21 CADASTRO DE RESERVA

 47651 001.206.153-04 JOSE DE PAULO SOUSA FEITOSA 22 CADASTRO DE RESERVA

 48397 740.514.743-72 FABIO SOARES DA SILVA 23 CADASTRO DE RESERVA

 47798 003.041.533-03 LIDIA CRISTINA COSTA NUNES 24 CADASTRO DE RESERVA

 50067 044.521.453-88 WELLEM ASSUNCAO ARAUJO 25 CADASTRO DE RESERVA

 50254 609.217.503-74 HELOYSA CRISTINY FEITOSA RIOS ALMEIDA 26 CADASTRO DE RESERVA

 43399 264.407.348-06 ANA CLAUDIA VALE CAVALCANTE 27 CADASTRO DE RESERVA

 45568 034.190.423-61 ALINE CRISTHINE CUNHA GONCALVES 28 CADASTRO DE RESERVA

 45607 606.840.943-04 DENISE RIBEIRO DO NASCIMENTO 29 CADASTRO DE RESERVA

Página 1 de 9

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 3/2019

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE AVALIACAO CURRICULAR
REGIONAL:BACABAL

O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, torna público o

resultado para Homologação do Edital 3/2019 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATACAO TEMPORARIA DE

PROFESSORES. - BACABAL

MUNICÍPIO DE CONCEICAO DO LAGO-ACU - AMPLA CONCORRENCIA

CONTRATACAO TEMPORARIA DE PROFESSORES PARA ATUAREM NO ENSINO MEDIO -  - CENTRO DE ENSINO

MANOEL DE NAZARETH DOS SANTOS - SALA FORA I - OLHO D AGUA DA LAPELA - LINGUA ESTRANGEIRA

ESPANHOL

Vagas: 1

INSCRICAO CPF NOMEORDEM SITUAÇÃO

 48496 440.875.352-15 JUSTINIANO SIDNEY MONTEIRO DE SOUZA 1 CLASSIFICADO

 45087 948.087.672-87 ELBA COSTA SILVA 2 CADASTRO DE RESERVA

 48944 610.000.183-77 DAYSE CHAVES PEREIRA 3 CADASTRO DE RESERVA

Página 2 de 9

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 3/2019

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE AVALIACAO CURRICULAR
REGIONAL:BACABAL

O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, torna público o

resultado para Homologação do Edital 3/2019 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATACAO TEMPORARIA DE

PROFESSORES. - BACABAL

MUNICÍPIO DE CONCEICAO DO LAGO-ACU - AMPLA CONCORRENCIA

CONTRATACAO TEMPORARIA DE PROFESSORES PARA ATUAREM NO ENSINO MEDIO -  - CENTRO DE ENSINO

MANOEL DE NAZARETH DOS SANTOS - SALA FORA I - OLHO D AGUA DA LAPELA - GEOGRAFIA

Vagas: 1

INSCRICAO CPF NOMEORDEM SITUAÇÃO

 47734 571.235.783-68 ANTONIA ALDINEIA MENDONCA DOS SANTOS SOUSA 1 CLASSIFICADO

 43341 238.714.153-91 MARISE VIEIRA SILVA DOS SANTOS 2 CADASTRO DE RESERVA

 48834 127.542.298-50 JUCIVAN CARDOSO FERREIRA 3 CADASTRO DE RESERVA

 44090 026.865.863-38 FRANCINEIDE DA SILVA VALE BARBOSA 4 CADASTRO DE RESERVA

 50347 048.657.223-43 ANA CAROLINA NUNES DE AZEVEDO 5 CADASTRO DE RESERVA

 49774 046.321.283-50 RICARDO SANTOS OLIVEIRA 6 CADASTRO DE RESERVA

 47790 001.125.272-30 EXPEDITO DE SOUZA LEAL 7 CADASTRO DE RESERVA

 48546 001.735.393-94 THAIS CARVALHO SOUSA 8 CADASTRO DE RESERVA

Página 3 de 9

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 3/2019

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE AVALIACAO CURRICULAR
REGIONAL:BACABAL

O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, torna público o

resultado para Homologação do Edital 3/2019 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATACAO TEMPORARIA DE

PROFESSORES. - BACABAL

MUNICÍPIO DE CONCEICAO DO LAGO-ACU - AMPLA CONCORRENCIA

CONTRATACAO TEMPORARIA DE PROFESSORES PARA ATUAREM NO ENSINO MEDIO -  - CENTRO DE ENSINO

MANOEL DE NAZARETH DOS SANTOS - SALA FORA I - OLHO D AGUA DA LAPELA - HISTORIA

Vagas: 1

INSCRICAO CPF NOMEORDEM SITUAÇÃO

 46598 799.005.693-34 CARLOS LOPES BARBOSA 1 CLASSIFICADO

 46810 570.805.503-00 JOSE FRANCISCO MUNIZ CARNEIRO 2 CADASTRO DE RESERVA

 48712 812.699.783-49 JOSEILDA SANTANA LOIOLA FREIRE 3 CADASTRO DE RESERVA

 44208 003.391.363-32 ELIZEU DE ARAGAO PEREIRA 4 CADASTRO DE RESERVA

 47145 011.168.423-43 FABRICIO BRITO DA CRUZ 5 CADASTRO DE RESERVA

 49895 111.956.486-77 CECILIA CARMANINI DE MELLO 6 CADASTRO DE RESERVA

 49730 608.275.383-67 NATANAEL ARAUJO FAUSTINO 7 CADASTRO DE RESERVA

 49780 053.268.953-40 RULCYANNE LARISSA DE SOUSA SANTOS 8 CADASTRO DE RESERVA

Página 4 de 9

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 3/2019

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE AVALIACAO CURRICULAR
REGIONAL:BACABAL

O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, torna público o

resultado para Homologação do Edital 3/2019 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATACAO TEMPORARIA DE

PROFESSORES. - BACABAL

MUNICÍPIO DE CONCEICAO DO LAGO-ACU - AMPLA CONCORRENCIA

CONTRATACAO TEMPORARIA DE PROFESSORES PARA ATUAREM NO ENSINO MEDIO -  - CENTRO DE ENSINO

MANOEL DE NAZARETH DOS SANTOS - SALA FORA I - OLHO D AGUA DA LAPELA - FISICA

Vagas: 1

INSCRICAO CPF NOMEORDEM SITUAÇÃO

 46716 770.251.133-87 ANTONIO SANTOS DO CARMO 1 CLASSIFICADO

 44328 824.935.103-72 MARCIO CUNHA BARBOSA 2 CADASTRO DE RESERVA

 49303 922.546.083-04 RIJANE DOS SANTOS CAMPOS 3 CADASTRO DE RESERVA

 45531 043.462.943-08 JOSY FERREIRA BELFORT 4 CADASTRO DE RESERVA

 44705 035.856.283-03 VIVIANE PINTO DOS SANTOS FERNANDES 5 CADASTRO DE RESERVA

 45929 618.055.153-73 MILLER DA SILVA LUZ 6 CADASTRO DE RESERVA

Página 5 de 9

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 3/2019

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE AVALIACAO CURRICULAR
REGIONAL:BACABAL

O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, torna público o

resultado para Homologação do Edital 3/2019 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATACAO TEMPORARIA DE

PROFESSORES. - BACABAL

MUNICÍPIO DE CONCEICAO DO LAGO-ACU - AMPLA CONCORRENCIA

CONTRATACAO TEMPORARIA DE PROFESSORES PARA ATUAREM NO ENSINO MEDIO -  - CENTRO DE ENSINO

MANOEL DE NAZARETH DOS SANTOS - SALA FORA I - OLHO D AGUA DA LAPELA - QUIMICA

Vagas: 1

INSCRICAO CPF NOMEORDEM SITUAÇÃO

 47274 922.407.803-63 GEILSON REIS VIEIRA 1 CLASSIFICADO

 49997 035.958.643-01 FRANCISCO GLEIDSON DE SOUSA FERREIRA 2 CADASTRO DE RESERVA

 45384 015.268.133-78 RAILSON DA CUNHA FERREIRA 3 CADASTRO DE RESERVA

 46951 041.064.113-85 KELLINE ALAIDE PEREIRA SOUSA 4 CADASTRO DE RESERVA

 46793 013.140.433-40 MARIA DE MOURA 5 CADASTRO DE RESERVA

 48816 821.582.233-91 ANTONIO BOTELHO DO NASCIMENTO FILHO 6 CADASTRO DE RESERVA

 50346 027.824.553-62 WALLERIA ARAUJO SANTANA 7 CADASTRO DE RESERVA

 42202 037.831.653-26 ROMARIO DE SOUSA VIANA 8 CADASTRO DE RESERVA

 48313 602.366.843-70 VANESSA NIELY SOARES CAMPOS 9 CADASTRO DE RESERVA

 44176 054.203.883-83 BARBARA JORDANA MACIEL SOUSA 10 CADASTRO DE RESERVA

 45438 033.220.863-05 RITHELLY TAVARES DA SILVA 11 CADASTRO DE RESERVA

 48672 030.382.103-58 PEDRO BASILIO SOBRINHO NETO 12 CADASTRO DE RESERVA

 49184 040.374.893-33 ANA PAULA DOS SANTOS ANDRADE 13 CADASTRO DE RESERVA

 48353 062.368.293-14 MAILA CHAVES PEREIRA 14 CADASTRO DE RESERVA

Página 6 de 9

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 3/2019

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE AVALIACAO CURRICULAR
REGIONAL:BACABAL

O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, torna público o

resultado para Homologação do Edital 3/2019 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATACAO TEMPORARIA DE

PROFESSORES. - BACABAL

MUNICÍPIO DE CONCEICAO DO LAGO-ACU - AMPLA CONCORRENCIA

CONTRATACAO TEMPORARIA DE PROFESSORES PARA ATUAREM NO ENSINO MEDIO -  - CENTRO DE ENSINO

MANOEL DE NAZARETH DOS SANTOS - SALA FORA I - OLHO D AGUA DA LAPELA - MATEMATICA

Vagas: 1

INSCRICAO CPF NOMEORDEM SITUAÇÃO

 42234 257.930.713-34 ELIAS OLIVEIRA LIMA FILHO 1 CLASSIFICADO

 46886 934.895.013-49 RUYDEGLAN SANTOS DA SILVA 2 CADASTRO DE RESERVA

 45728 917.796.693-72 MARIA EDILEUZA MESQUITA DA SILVA 3 CADASTRO DE RESERVA

 48562 032.231.763-06 JONATAN PEREIRA DA ROCHA 4 CADASTRO DE RESERVA

 43599 644.224.532-20 ANDRE ROBERTO LUZ DE QUEIROZ GOUVEA 5 CADASTRO DE RESERVA

 50403 029.929.473-00 ALIDA FRANCISCA DA CUNHA SOUSA 6 CADASTRO DE RESERVA

 48373 914.099.853-34 ALZENIRA SILVA CASTRO 7 CADASTRO DE RESERVA

 48966 777.768.793-04 CICERO RIBEIRO BARRETO 8 CADASTRO DE RESERVA

 48315 614.121.773-75 TAISSON NASCIMENTO LIMA 9 CADASTRO DE RESERVA

 49254 037.020.833-16 ELAYSSE DA ASSUNCAO TEIXEIRA BARBOSA 10 CADASTRO DE RESERVA

Página 7 de 9

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 3/2019

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE AVALIACAO CURRICULAR
REGIONAL:BACABAL

O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, torna público o

resultado para Homologação do Edital 3/2019 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATACAO TEMPORARIA DE

PROFESSORES. - BACABAL

MUNICÍPIO DE CONCEICAO DO LAGO-ACU - AMPLA CONCORRENCIA

CONTRATACAO TEMPORARIA DE PROFESSORES PARA ATUAREM NO ENSINO MEDIO -  - CENTRO DE ENSINO

MANOEL DE NAZARETH DOS SANTOS - SALA FORA I - OLHO D AGUA DA LAPELA - BIOLOGIA

Vagas: 1

INSCRICAO CPF NOMEORDEM SITUAÇÃO

 44024 021.201.453-69 JORDAO DOS SANTOS SOUZA 1 CLASSIFICADO

 49024 013.395.023-99 FRANCISCO ZILBENES FERREIRA BENTO JUNIOR 2 CADASTRO DE RESERVA

 45230 045.860.613-83 ROMERITO PEREIRA DA SILVA 3 CADASTRO DE RESERVA

 49952 038.550.813-10 ANTONIO FRANCISCO DOS SANTOS JUNIOR 4 CADASTRO DE RESERVA

 47523 000.558.702-60 JAIRE ALVES FERREIRA FILHO 5 CADASTRO DE RESERVA

 44419 007.516.623-21 GRIJALVA JOSE DE CASTRO RIBEIRO NETO 6 CADASTRO DE RESERVA

 48884 053.626.413-95 FRANCISCO GLENISON MENEZES SILVA 7 CADASTRO DE RESERVA

 45479 048.354.283-07 GLAUCIA BIANCA DE SOUSA FERREIRA 8 CADASTRO DE RESERVA

 50541 059.032.833-65 DANIELE DOS SANTOS DE AMORIM 9 CADASTRO DE RESERVA

 46461 063.001.993-20 FERNANDA DA SILVA COSTA 10 CADASTRO DE RESERVA

 47041 603.023.243-64 JOSE THIAGO DE LIMA OLIVEIRA 11 CADASTRO DE RESERVA

 44152 049.770.143-08 KEROLEN REGINA SILVA COSTA 12 CADASTRO DE RESERVA

Página 8 de 9

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 3/2019

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE AVALIACAO CURRICULAR
REGIONAL:BACABAL

O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, torna público o

resultado para Homologação do Edital 3/2019 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATACAO TEMPORARIA DE

PROFESSORES. - BACABAL

MUNICÍPIO DE CONCEICAO DO LAGO-ACU - AMPLA CONCORRENCIA

CONTRATACAO TEMPORARIA DE PROFESSORES PARA ATUAREM NO ENSINO MEDIO -  - CENTRO DE ENSINO

MANOEL DE NAZARETH DOS SANTOS - SALA FORA I - OLHO D AGUA DA LAPELA - FILOSOFIA

Vagas: 1

INSCRICAO CPF NOMEORDEM SITUAÇÃO

 43849 695.356.043-68 ANTONIA LUCIA PEREIRA SILVA 1 CLASSIFICADO

 49173 427.560.143-20 MARIA ELIETE MORAIS ARAUJO 2 CADASTRO DE RESERVA

 47293 922.695.323-68 LILA ESCOSSIO PINTO 3 CADASTRO DE RESERVA

 48848 259.167.888-00 KLEBIA LIMA DE OLIVEIRA 4 CADASTRO DE RESERVA

 45846 003.563.163-51 TINA CHARLIE BEZERRA SANTOS 5 CADASTRO DE RESERVA

 48455 759.754.403-00 VALERIA GARDIANE SOUSA OLIVEIRA 6 CADASTRO DE RESERVA

 45663 951.120.303-72 PAULIANE SILVA SILVEIRA 7 CADASTRO DE RESERVA

 48967 406.287.793-72 MARIA DO SOCORRO CARVALHO COSTA 8 CADASTRO DE RESERVA

 44252 003.804.673-30 ANTONIO JOSE DOS SANTOS DE OLIVEIRA 9 CADASTRO DE RESERVA

 48900 048.551.553-90 THAYLA ANDRESSA CARNEIRO NASCIMENTO 10 CADASTRO DE RESERVA

 49255 608.026.333-58 MARIA JOICELENE SILVA FARIAS 11 CADASTRO DE RESERVA

 41979 044.237.623-58 MARIA INAIARA DO NASCIMENTO RAMOS 12 CADASTRO DE RESERVA

 46325 049.854.083-95 JESSICA RODRIGUES DO NASCIMENTO 13 CADASTRO DE RESERVA

São Luís/MA, 03/04/2019

Página 9 de 9